
 

LV    LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 10.6.2016. 

COM(2016) 383 final 

ANNEXES 1 to 6 

  

PIELIKUMI 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes Ieteikumam 

par Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūru mūžizglītībai un ar ko atceļ Eiropas 

Parlamenta un Padomes 2008. gada 23. aprīļa Ieteikumu par Eiropas kvalifikāciju 

ietvarstruktūras izveidošanu mūžizglītībai 

 



 

LV 1   LV 

I PIELIKUMS 

Definīcijas 

Saistībā ar šo ieteikumu piemēro šādas definīcijas: 

(a) kvalifikācija ir oficiāls novērtēšanas un validēšanas procesa rezultāts, ko iegūst, kad 

kompetenta struktūra konstatē, ka persona ir sasniegusi mācīšanās rezultātus atbilstīgi 

noteiktiem standartiem; 

(b) nacionālā kvalifikāciju sistēma ir visi dalībvalsts darbības aspekti, kas saistīti ar mācīšanās 

atzīšanu, un citi mehānismi, kuri saista izglītību un apmācību ar darba tirgu un pilsonisko 

sabiedrību. Tā ietver tādu institucionālu pasākumu un procesu izstrādi un īstenošanu, kas 

saistīti ar kvalitātes nodrošināšanu, novērtēšanu un kvalifikāciju piešķiršanu. Nacionālo 

kvalifikāciju sistēmu var veidot vairākas apakšsistēmas, un tā var ietvert nacionālo 

kvalifikāciju ietvarstruktūru; 

(c) nacionālā kvalifikāciju ietvarstruktūra ir instruments kvalifikāciju klasificēšanai pēc 

kritēriju kopuma, kuriem atbilst konkrēti ar mācīšanos sasniegti līmeņi, un tā mērķis ir 

integrēt un koordinēt nacionālās kvalifikāciju apakšsistēmas, uzlabot to pārredzamību, 

pieejamību, kvalifikāciju gradāciju un kvalitāti saistībā ar darba tirgu un pilsonisko 

sabiedrību; 

(d) starptautiska kvalifikācija ir apliecība, diploms, grāds vai nosaukums, ko piešķīrusi 

starptautiska iestāde (vai valsts struktūra, kuru akreditējusi starptautiska struktūra) un ko 

izmanto vairāk nekā vienā valstī, kura ietver mācīšanās rezultātus, balstoties uz 

standartiem, ko izstrādājusi starptautiska struktūra, organizācija vai uzņēmums; 

(e) starptautiska nozares kvalifikācija ir starptautiska kvalifikācija, kas attiecas uz 

saimnieciskās darbības nozari, kuru attīstījusi starptautiska nozares organizācija vai 

starptautisks uzņēmums;  

(f) mācīšanās rezultāti ir atzinumi par to, ko izglītojamais zina, izprot un spēj darīt mācību 

procesa beigās; 

(g) zināšanas ir mācību procesā saņemtās informācijas apgūšanas rezultāts. Zināšanas ir ar 

darba vai studiju jomu saistītu faktu, principu, teoriju un prakses kopums. Eiropas 

kvalifikāciju ietvarstruktūrā zināšanas raksturo kā teorētiskas un/vai faktu zināšanas; 

(h) prasmes ir spēja piemērot zināšanas un izmantot zinātību, lai veiktu praktiskus un 

teorētiskus uzdevumus. Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrā prasmes apraksta kā 

kognitīvas (loģiskās, intuitīvās un radošās domāšanas izmantošana) vai praktiskas (tādas, 

kurās izmanto roku veiklību un metodes, materiālus, darba rīkus un instrumentus); 

(i) atbildība/autonomija saistībā ar Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūru ir izglītojamā spēja 

izmantot zināšanas un prasmes autonomi un atbildīgi; 

(j) neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšana ir process, kurā pilnvarota iestāde 

apstiprina, ka persona ir sasniegusi mācīšanās rezultātus, kas noteikti attiecīgā standartā, un 

šim procesam ir šādi četri posmi: personas konkrētās pieredzes noteikšana dialogā; 

dokumentēšana, kas indivīda pieredzi padara uzskatāmu; šīs pieredzes oficiāla 

novērtēšana; novērtēšanas rezultātu apstiprināšana, kas var kalpot par pamatu daļējai vai 

pilnai kvalifikācijai; 

(k) mācīšanās rezultātu oficiāla atzīšana ir process, kurā kompetenta iestāde piešķir oficiālu 

statusu iegūtajiem mācīšanās rezultātiem turpmāku mācību vai nodarbinātības vajadzībām, 



 

LV 2   LV 

i) piešķirot kvalifikāciju (apliecību, diplomu vai nosaukumu), ii) validējot neformālo un 

ikdienējo mācīšanos, iii) piešķirot līdzvērtību, kredītpunktus vai atbrīvojumus; 

(l) kredītpunkts uzskatāmi parāda, ka daļu no kvalifikācijas, ko veido konsekvents mācīšanās 

rezultātu kopums, atbilstīgi saskaņotam standartam ir novērtējusi un validējusi pilnvarota 

iestāde; kredītpunktus piešķir kompetenta iestāde, ja persona ir sasniegusi konkrētus 

mācīšanās rezultātus, ko pierāda atbilstīgi novērtējumi; kredītpunktus var izteikt kā 

kvantitatīvu vērtību (piemēram, kredītpunktu skaits), kas parāda aplēsto tipiskas personas 

darba slodzi, kas vajadzīga saistītu mācīšanās rezultātu iegūšanai; 

(m) kredītpunktu sistēmas ir kredītpunktu atzīšanas sistēmas. Šīs sistēmas cita starpā var ietvert 

līdzvērtību, atbrīvojumu, vienības/moduļus, ko var uzkrāt un pārnest, to izglītības 

nodrošinātāju autonomiju, kuri var individualizēt mācīšanās ceļus, un neformālās un 

ikdienējās mācīšanās validēšanu; 

(n) kredītpunktu pārnese ir process, kas personām, kuras uzkrājušas kredītpunktus vienā 

kontekstā, ļauj tos novērtēt un atzīt citā kontekstā. 



 

LV 3   LV 

 

II PIELIKUMS 

Deskriptori, ar kuriem definē Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūras (EQF) līmeņus 

Katru no šiem astoņiem līmeņiem definē ar virkni deskriptoru, kas norāda mācīšanās rezultātus
1

, kuri atbilst šā līmeņa kvalifikācijai jebkurā kvalifikāciju sistēmā.  

 Zināšanas Prasmes Atbildība / autonomija 

 Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrā zināšanas 

raksturo kā teorētiskas un/vai faktu zināšanas 

Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrā prasmes apraksta kā 

kognitīvas (loģiskās, intuitīvās un radošās domāšanas 

izmantošana) un praktiskas (tādas, kurās izmanto roku 

veiklību un metodes, materiālus, darba rīkus un 

instrumentus) 

Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrā atbildība/autonomija ir 

izglītojamā spēja izmantot zināšanas un prasmes autonomi un 

atbildīgi 

1. līmenis 

1. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

vispārīgas pamatzināšanas pamatprasmes, kas vajadzīgas, lai veiktu vienkāršus 

uzdevumus 

strādāt vai mācīties tiešā uzraudzībā strukturētā kontekstā 

2. līmenis 

2. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

darba vai studiju jomas pamatfaktu zināšanas kognitīvās un praktiskās pamatprasmes, kas nepieciešamas, 

lai lietotu atbilstošu informāciju uzdevumu un ikdienas 

problēmu risināšanai, izmantojot vienkāršus noteikumus un 

rīkus 

strādāt vai mācīties uzraudzībā ar zināmu autonomiju 

3. līmenis 

3. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

zināšanas par faktiem, principiem, procesiem 

un vispārīgajiem jēdzieniem darba vai mācību 

jomā 

noteikts kognitīvu un praktisku prasmju apjoms, kas 

nepieciešams, lai veiktu uzdevumus un rastu risinājumu 

problēmām, izvēloties un izmantojot pamata metodes, rīkus, 

materiālus un informāciju 

uzņemties atbildību par darba vai mācību uzdevumu veikšanu  

problēmu risināšanas laikā pielāgot savu rīcību apstākļiem 

4. līmenis 

4. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

faktu un teorētiskas zināšanas plašā darba vai 

studiju jomas izpratnē  

noteikts kognitīvu un praktisku prasmju apjoms, kas 

nepieciešams, lai rastu risinājumus konkrētām darba vai 

studiju jomas problēmām 

patstāvīgi organizēt darbu atbilstīgi darba vai mācību 

pamatnostādnēm, kas parasti ir paredzamas, bet var arī 

mainīties  

uzraudzīt citu cilvēku ikdienas darbu, uzņemoties zināmu 

atbildību par darba vai mācību izvērtēšanu un uzlabošanu 

                                                 
1 Mācīšanās rezultāti ir atzinumi par to, ko izglītojamais zina, izprot un spēj darīt mācību procesa beigās. Tos parasti klasificē kā "zināšanas, prasmes un iemaņas". Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrā pēdējais elements ir 

saistīts vienīgi ar "atbildību/autonomiju", jo tā deskriptori atspoguļo formulējumus, par ko vienojušās dalībvalstis attiecībā uz šā ieteikuma piemērošanu, un tie pilnībā neatbilst jēdzienu definīcijām. 



 

LV 4   LV 

5. līmenis* 

5. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

aptverošas, specializētas faktu un teorētiskas 

zināšanas darba vai studiju jomā un šo 

zināšanu robežu apzināšanās 

visaptverošs tādu kognitīvu un praktisku prasmju kopums, 

kas nepieciešams, lai rastu radošus risinājumus abstraktām 

problēmām 

veikt vadību un uzraudzību saistībā ar tādām darba vai/un 

mācību aktivitātēm, kur iespējamas neprognozējamas 

pārmaiņas 

izvērtēt un pilnveidot savu un citu personu sniegumu 

6. līmenis** 

6. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

padziļinātas zināšanas darba vai studiju jomā, 

ieskaitot teoriju un principu kritisku izpratni 

augsta līmeņa prasmes, kuras liecina par meistarību un 

inovāciju, kas nepieciešamas, lai risinātu sarežģītas un 

neprognozējamas problēmas konkrētā darba vai studiju jomā 

vadīt sarežģītas tehniskas un/vai profesionālas darbības vai 

projektus, uzņemoties atbildību par lēmumu pieņemšanu 

neprognozējamos darba vai mācību apstākļos  

uzņemties atbildību par personu vai grupu profesionālās 

attīstības vadību  

7. līmenis*** 

7. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

ļoti specializētas zināšanas, kuras daļēji ir 

darba vai mācību jomas zināšanu avangardā un 

kuras veido pamatu oriģinālai domāšanai 

un/vai pētniecībai 

kritiska izpratne par jautājumiem saistībā ar 

zināšanu problēmām konkrētā jomā un saskarē 

ar dažādām citām jomām 

specializētas problēmu risināšanas prasmes, kas 

nepieciešamas pētījumiem un/vai inovācijai, lai radītu jaunas 

zināšanas un procedūras un integrētu zināšanas no dažādām 

jomām  

vadīt un pārveidot sarežģītus un neprognozējamus darba vai 

mācību apstākļus, kas prasa jaunas stratēģiskas pieejas  

uzņemties atbildību par ieguldījumu profesionālajās zināšanās 

un praksē un/vai par grupu stratēģiskā snieguma izvērtēšanu 

8. līmenis**** 

8. līmenim atbilstošie mācīšanās 

rezultāti ir: 

zināšanu augšējā robeža darba vai mācību 

jomā un saskarē ar dažādām jomām 

visvairāk attīstītās un specializētās prasmes un darba 

tehnikas, ieskaitot sintēzi un izvērtēšanu, kas nepieciešamas, 

lai risinātu kritiskas problēmas saistībā ar pētniecību un/vai 

inovāciju un lai paplašinātu esošās zināšanas un profesionālo 

praksi un sniegtu jaunu izpratni par tām 

demonstrēt vērā ņemamu autoritāti, inovāciju, autonomiju, 

zinātnisko un profesionālo patstāvību un pastāvīgu nodošanos 

jaunu ideju un procesu attīstībai darba un studiju jomas 

avangardā, ieskaitot pētniecību 

 

 

 

Atbilstība Eiropas augstākās izglītības telpas kvalifikāciju ietvarstruktūrai  

Eiropas augstākās izglītības telpas kvalifikāciju ietvarstruktūra sniedz deskriptorus trim cikliem, par ko 2005. gada maijā sanāksmē Bergenā saistībā ar Boloņas procesu vienojās ministri, kas atbild par augstāko izglītību. Katrs 

cikla deskriptors ir vispārīgs izklāsts par to, kāds rezultāts parasti tiek sagaidīts attiecībā uz sasniegumiem un spējām, kas saistītas ar kvalifikācijām, kuras norāda uz attiecīgā cikla noslēgumu. 

* Īsā cikla deskriptors (pirmajā ciklā vai saistībā ar to), ko saistībā ar Boloņas procesu izstrādājusi "Kopējā kvalitātes iniciatīva", atbilst EQF 5. līmeņa mācīšanās rezultātiem. 

** ** Pirmā cikla deskriptors atbilst EQF 6. līmeņa mācīšanās rezultātiem.  

*** *** Otrā cikla deskriptors atbilst EQF 7. līmeņa mācīšanās rezultātiem. 

**** **** Trešā cikla deskriptors atbilst EQF 8. līmeņa mācīšanās rezultātiem. 

 

 



 

LV 5   LV 

III PIELIKUMS 

Kritēriji un procedūras, kas jāievēro, nacionālās kvalifikāciju ietvarstruktūras un 

nacionālās kvalifikāciju sistēmas pielīdzinot Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrai 

 

1. Kompetentās iestādes skaidri nosaka un publicē visu attiecīgo pielīdzināšanas 

procesā iesaistīto nacionālo iestāžu pienākumus un/vai juridisko kompetenci. 

2. Pastāv skaidra un pierādāma saikne starp nacionālās kvalifikāciju ietvarstruktūras vai 

nacionālās kvalifikāciju sistēmas kvalifikāciju līmeņiem un EQF līmeņu 

deskriptoriem. 

3. Nacionālā kvalifikāciju ietvarstruktūra vai nacionālā kvalifikāciju sistēma un tās 

kvalifikācijas balstās uz mācīšanās rezultātu principu un mērķi un ir saistītas ar 

neformālās un ikdienējās mācīšanās validācijas kārtību un kredītpunktu sistēmām, ja 

tādas ir. 

4. Procedūras, saskaņā ar kurām kvalifikācijas iekļauj nacionālajā kvalifikāciju 

ietvarstruktūrā vai kvalifikāciju vietu apraksta nacionālajā kvalifikāciju sistēmā, ir 

pārredzamas. 

5. Nacionālā(-s) izglītības un apmācības kvalitātes nodrošināšanas sistēma(-s) ietver 

atsauces uz nacionālo kvalifikāciju ietvarstruktūru vai nacionālo kvalifikāciju 

sistēmu un ir saskanīga(-s) ar šā ieteikuma IV pielikumā izklāstītajiem kvalitātes 

nodrošināšanas principiem. 

6. Pielīdzināšanas process ietver attiecīgo kvalitātes nodrošināšanas struktūru skaidru 

apstiprinājumu, ka pielīdzināšanas ziņojums atbilst attiecīgajiem valstu kvalitātes 

nodrošināšanas noteikumiem un praksei. 

7. Pielīdzināšanas procesā iesaistās starptautiskie eksperti, un pielīdzināšanas ziņojumā 

iekļauj vismaz divu starptautisku ekspertu, kas pārstāv divas atšķirīgas valstis, 

rakstisku paziņojumu par pielīdzināšanas procesu. 

8. Kompetentā nacionālā iestāde vai iestādes apliecina nacionālās kvalifikāciju 

ietvarstruktūras vai nacionālās kvalifikāciju sistēmas pielīdzināšanu Eiropas 

kvalifikāciju ietvarstruktūrai. Kompetentās nacionālās iestādes publicē vienu 

visaptverošu ziņojumu, kurā izklāstīta pielīdzināšana un to pamatojošie elementi un 

kurā katrs kritērijs aplūkots atsevišķi. Minēto ziņojumu var izmantot pašsertifikācijai 

saskaņā ar Eiropas augstākās izglītības telpas kvalifikāciju ietvarstruktūras 

pašsertifikācijas kritērijiem. 

9. Dalībvalstis un citas iesaistītās valstis ideālā gadījumā trīs mēnešu laikā pēc 

pielīdzināšanas ziņojuma vai tā atjauninājuma apstiprināšanas publicē 

pielīdzināšanas ziņojumu un sniedz attiecīgu informāciju salīdzināšanas vajadzībām 

attiecīgajās Eiropas tīmekļa vietnēs. 

10. Pēc pielīdzināšanas procesa kompetentās iestādes visās jaunajās apliecībās, diplomos 

vai kvalifikācijas dokumentu pielikumos, izmantojot nacionālo kvalifikāciju 

ietvarstruktūru vai nacionālo kvalifikāciju sistēmu, iekļauj skaidru atsauci uz 

attiecīgo EQF līmeni.  



 

LV 6   LV 

IV PIELIKUMS 

Kvalitātes nodrošināšanas principi kvalifikācijām, kas pielīdzinātas Eiropas 

kvalifikāciju ietvarstruktūrai
2
 

Jānodrošina profesionālās izglītības un apmācības, augstākās izglītības, neformālās un 

ikdienējās mācīšanās privātajā sektorā vai starptautisko kvalifikāciju, kas pielīdzinātas EQF, 

kvalitāte, lai palielinātu uzticēšanos to kvalitātei un līmenim. Eiropas līmeņa vispārīgās 

izglītības kvalitātes nodrošināšanas principi tiek nepārtraukti apspriesti saistībā ar ET 2020.  

 

Neskarot valstu kvalitātes nodrošināšanas pasākumus attiecībā uz nacionālajām 

kvalifikācijām, EQF pielīdzināto kvalifikāciju kvalitātes nodrošināšana raksturojama šādi. 

1. Tā pievēršas kvalifikāciju plānošanai, kā arī mācīšanās rezultātu pieejas 

izmantošanai.  

2. Tā pievēršas sertifikācijas procesam, nodrošinot pamatotu un ticamu novērtējumu 

saskaņā ar pārredzamiem un saskaņotiem uz mācīšanās rezultātiem balstītiem 

standartiem.  

3. Tā ietver atgriezeniskās saites mehānismus un pastāvīgas uzlabošanas procedūras. 

4. Tā iekļauj visas attiecīgās ieinteresētās personas visos procesa posmos. 

5. Tā iekļauj konsekventas izvērtēšanas metodes, kas saista pašvērtējumu un ārēju 

izvērtējumu. 

6. Tā ir iestāžu, kas izsniedz EQF pielīdzinātas kvalifikācijas, iekšējās pārvaldības, 

ieskaitot apakšuzņēmēju veiktās darbības, neatņemama daļa. 

7. Tā pamatojas uz skaidriem un izmērāmiem mērķiem, standartiem un vadlīnijām. 

8. To atbalsta ar atbilstīgiem resursiem. 

9. Tā iekļauj sistemātisku un periodisku izvērtēšanu, ko veic ārējas uzraudzības 

struktūras, pamatojoties vismaz uz šajā pielikumā izklāstītajiem principiem attiecībā 

uz iekšējām kvalitātes nodrošināšanas sistēmām, kas saistītas ar kvalifikāciju.  

10. Šādas izvērtēšanas rezultāti tiek publicēti, un tie ir pieejami arī elektroniski valstu un 

Eiropas līmenī. 

Būtu jāveic 9. principā minēto ārējo uzraudzības struktūru vai aģentūru periodisks ārējs 

izvērtējums, ko īsteno kompetentas iestādes. Tā rezultātam ārpus augstākās izglītības jomas 

jābūt publiski un elektroniski pieejamam ar Eiropas reģistra starpniecību. 

                                                 
2 Šie kopējie principi ir pilnībā saderīgi ar Eiropas standartiem un pamatnostādnēm attiecībā uz izglītības 

kvalitātes nodrošināšanu augstākās izglītības jomā un Eiropas kvalitātes nodrošināšanas pamatprincipu 

ietvarstruktūru profesionālajai izglītībai un apmācībām  (EQAVET). 



 

LV 7   LV 

V PIELIKUMS 

Principi, kas attiecas uz kredītpunktu sistēmām, kuras saistītas ar Eiropas kvalifikāciju 

ietvarstruktūru  

EQF un nacionālās kvalifikāciju ietvarstruktūras, kas papildinātas ar kredītpunktu sistēmām, 

sniedz labāku atbalstu personām, kuras pārvietojas i) starp dažādiem izglītības un apmācības 

līmeņiem, ii) izglītības un apmācības nozarēs un starp tām, iii) starp izglītību un apmācību un 

darba tirgu un iv) valstī un starp valstīm. Dažādām kredītpunktu sistēmām, kas cieši saistītas 

ar kvalifikāciju sistēmām un ietvarstruktūrām, būtu jāsadarbojas, lai atbalstītu pārejas un 

atvieglotu tālākvirzību.  

Šajā sakarībā kredītpunktu sistēmām, kas saistītas ar Eiropas kvalifikāciju ietvarstruktūrai 

pielīdzinātām kvalifikācijām, jāatbilst šādiem principiem. 

1. Būtu jāievieš kredītpunktu sistēmas, lai radītu elastīgus mācīšanās ceļus atsevišķu 

izglītojamo vajadzībām.  

2. Plānojot un izstrādājot kvalifikācijas, būtu sistemātiski jāizmanto mācīšanās rezultātu 

pieeja un attiecīgā(-s) kredītpunktu kārtība(-s), lai atvieglotu kvalifikāciju 

(komponentu) pārnesi un mācīšanās tālākvirzību. 

3. Kredītpunktu sistēmām būtu jāatvieglo mācīšanās rezultātu pārnese un izglītojamo 

tālākvirzība starp iestādēm un valstīm. 

4. Kredītpunktu sistēmu pamatā jābūt skaidrai un pārredzamai kvalitātes 

nodrošināšanai.  

5. Personas iegūtie kredītpunkti būtu jādokumentē, norādot iegūtos mācīšanās 

rezultātus, to līmeni, kredītpunktus piešķīrušās kompetentās iestādes nosaukumu un 

attiecīgā gadījumā saistīto kredītpunktu vērtību. 

6. Būtu jāveido sinerģija starp kredītpunktu pārneses un uzkrāšanas sistēmām un 

neformālās un ikdienējās mācīšanās validēšanas kārtību, sadarbojoties nolūkā 

atvieglot un veicināt pārnesi un tālākvirzību.  

7. Būtu jāattīsta un jāuzlabo kredītpunktu sistēmas, sadarbojoties ieinteresētajām 

personām valstu un Eiropas līmenī.  

 



 

LV 8   LV 

VI PIELIKUMS 

Indikatīvi elementi kopējam formātam informācijas par kvalifikācijām elektroniskai 

publicēšanai 

 

DATI 
Obligāti / 

fakultatīvi 

Kvalifikācijas nosaukums Obligāti 

Specializācijas joma* Obligāti 

Valsts/reģions (kods) Obligāti 

EQF līmenis Obligāti 

Kvalifikācijas 

nosaukums 

vai nu 

Zināšanas Obligāti 

Prasmes Obligāti 

Atbildība / autonomija Obligāti 

vai 
Brīva teksta lauks, kurā aprakstīts, kas 

izglītojamajam ir jāzina, jāsaprot un jāspēj darīt 
Obligāti 

Piešķīrējiestāde**
 

Obligāti 

Kredītpunkti/nosacītais darba apjoms, kas jāveic, lai sasniegtu mācīšanās 

rezultātus 

Fakultatīvi 

Iekšējās kvalitātes nodrošināšanas procesi Fakultatīvi 

Ārēja uzraudzības struktūra Fakultatīvi 

Papildinformācija par kvalifikāciju Fakultatīvi 

Informācijas avots Fakultatīvi 

Saite uz attiecīgo kvalifikācijas pielikumu Fakultatīvi 

Kvalifikācijas URL Fakultatīvi 

Informācijas valoda (kods) Fakultatīvi 

Iestāšanās prasības Fakultatīvi 

Derīguma termiņš (ja attiecināms) Fakultatīvi 

Kvalifikācijas iegūšanas veidi Fakultatīvi 

Saikne ar profesijām Fakultatīvi 

* ISCED-F 2013. 

** Minimālajai obligātajai informācijai par piešķīrējiestādi būtu jāatvieglo informācijas meklēšana par 

piešķīrējiestādi. Tajā ietilpst piešķīrējiestādes nosaukums vai attiecīgā gadījumā piešķīrējiestāžu grupas 

nosaukums, kam pievienots URL vai kontaktinformācija 

 


	I PIELIKUMS
	Definīcijas
	II PIELIKUMS
	Atbilstība Eiropas augstākās izglītības telpas kvalifikāciju ietvarstruktūrai
	III PIELIKUMS

